
   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 1 (celkem 18) 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle § 1721 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů   

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

bank. spojení:   XXXXXXXXXXXX 

č. účtu:  XXXXXXXXXXXX 

IBAN:   XXXXXXXXXXXX 

SWIFT:  XXXXXXXXXXXX 

 

 

2. Prodávající:  HONA INVESTMENT, s.r.o 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném C 53288 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

sídlo:  Slavkov pod Hostýnem 195, 768 61 

jednající: Jaroslav Frgal, jednatel 

IČO:                    27704386  

DIČ:                    CZ27704386  

bank. spojení:      XXXXXXXXXXXX 

č. účtu:                XXXXXXXXXXXX 

IBAN:                 XXXXXXXXXXXX  

SWIFT:               XXXXXXXXXXXX 

 

 

II. 

Účel smlouvy 

 

Účelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek spotřebního zboží prodávajícím kupujícímu. 
 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky židlí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), 

které prodávající bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy kupujícímu. 

 

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v čl. III. odst. 1 této smlouvy je samostatnou kupní 

smlouvou dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, která je uzavřena okamžikem 

převzetí zboží kupujícím v místě plnění. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí podpis dodacího 

listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. 

 

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v množství, jakosti a druhovém složení podle 

objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy. Množství zboží je pevné a 

nepřekročitelné. 

 

4. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu v souladu 

s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 2 (celkem 18) 

 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje za každou uskutečněnou dodávku zboží zaplatit kupní cenu dle ceníku uvedeného 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

2. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu dodacího listu  

oprávněným zaměstnancem kupujícího. Faktura je splatná po dodání zboží do 30 dnů od obdržení 

faktury kupujícím. Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu kupujícího na účet 

prodávajícího. 

 

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené příslušnými právními 

předpisy včetně čísla smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat 

tyto náležitosti, je kupující oprávněn, aniž by se dostal do prodlení, tuto fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 

prodávajícímu s uvedením důvodu k opravě či doplnění. V takovém případě začne doručením opravené 

(doplněné) faktury kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti a to v délce stanovené čl. IV. odst. 2 této 

smlouvy. V případě, že má prodávající s kupujícím uzavřenou více než jednu smlouvu, je prodávající 

povinen vystavovat příslušné faktury ke každé takovéto smlouvě samostatně. Pokud tak neučiní a 

fakturuje na jedné faktuře z více smluv, je kupující oprávněn postupovat v souladu s tímto odstavcem 

a takovouto fakturu prodávajícímu vrátit. 

 

4. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách 

ve znění pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo, kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží 

a veškeré další náklady související s dodávkou zboží.  

 

5. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a prodávající je 

kupujícímu garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.  

 

6. Pokud na trhu dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží 

uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy oproti cenám stanoveným přílohou č. 1 této smlouvy, je 

prodávající povinen ode dne snížení ceny účtovat kupujícímu za zboží cenu takto sníženou. Pokud 

prodávající cenu nesníží, je kupující oprávněn zboží nakoupit od jiného dodavatele.  

 

 

V. 

Doba, místo a způsob plnění 

 

1. Dodávky zboží dle čl. III. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných objednávek 

kupujícího učiněných dopisem, faxem nebo e-mailem. Osoby oprávněné objednávat za kupujícího jsou: 

XXXXXXXXXXXX 

 

Všechny objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu HONA INVESTMENT, 

s.r.o. Příčná 1541,765 02 Otrokovice kontaktní osoba XXXXXXXXXXXX 

 

2. Místem plnění je sklad MTZ Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská 53, 656 91 Brno.  

 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží do místa plnění ve lhůtě 14 dnů od odeslání 

objednávky kupujícím v souladu s čl. V. odst. 1 této smlouvy.   

 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí kupujícím. 

 

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou dokumentaci 

nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a 

normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění 

pozdějších předpisů a jeho prováděcí předpisy.  

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 3 (celkem 18) 

6. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboží v objednaném množství 

nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude zboží poškozené, 

rozbité nebo prodávající nedodá doklady ke zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující 

v prodlení. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, 

případně po dohodě s oprávněnou osobou kupujícího dodávku doplnit v souladu s objednávkou 

kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího 

s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen. 

 

7. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že zboží 

odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů, příslušných prováděcích předpisů a 

českých a evropských norem ČSN a EN.  

 

 

VI. 

Sankční ujednání 

 

1. Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst. 3. této smlouvy, je 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny bez DPH zpožděné dodávky 

za každý započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody, včetně škody, která přesahuje 

smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.  

 

2. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst. 2. této smlouvy, je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z nezaplacené části kupní ceny bez DPH 

dodaného zboží za každý započatý den prodlení.  

 

 

VII. 

Odpovědnost za vady zboží a záruka 

 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží 

kupujícím.    

 

2. Má-li zboží vady jakosti, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu po vytknutí vad kupujícím 

dodat kupujícímu náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit kupujícímu cenu vadného zboží. Volba 

nároku z odpovědnosti za vady náleží kupujícímu. 

 

3. Zjištěné vady se považují za včas uplatněné, pokud je oznámení o jejich zjištění odesláno kupujícím 

prodávajícímu i v poslední den záruční doby. 

 

 

 

 

VIII.  

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let ode dne nabytí její účinnosti.  

 

3. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 

která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Tuto 

smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.  

 

 

IX. 

Ostatní ujednání 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 4 (celkem 18) 

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, která obsahuje sortiment zboží dodávaného na základě 

této smlouvy a ceny tohoto zboží bez DPH a s DPH.  

 

2. Prodávající není výhradním dodavatelem zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu; 

kupující si vyhrazuje právo nakupovat zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy i od jiných dodavatelů. 

 

3. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v množství uvedeném v poptávce. 

 

4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně řešit smírnou 

cestou.  

 

5. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád dohodly, že místně 

příslušným soudem je Městský soud v Brně. 

 

6. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. 

 

7. Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy 

nebo její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

8. Prodávající souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

 

9. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními stranami týkající se 

předmětu této smlouvy.   

 

10. Prodávající poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci 

při výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. Tuto povinnost zajistí prodávající i u subdodavatelů, kteří 

se podílí na realizaci této smlouvy. 

 

11. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani nedoplatek na pojistném a 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

 

12. Přesahuje-li hodnota předmětu této smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, kupující je jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvy zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Zveřejnění se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po jejím uzavření a to včetně anonymizace 

údajů, které se v registru nezveřejňují 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, a dalšími obecně závaznými právními předpisy 

České republiky. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku výslovně vylučují 

použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto smlouvou. 

 

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Všechny dodatky, které budou označeny jako 

dodatky této smlouvy, se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Prodávající na sebe svým níže uvedeným podpisem přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 

občanského zákoníku. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být 

vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 5 (celkem 18) 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: příloha č. 1 – seznam zboží s cenami. 

 

 

Ve Slavkově pod Hostýnem dne 12.5.2017                 V Brně dne 23.5.2017 

 

 

Za prodávajícího:                                                         Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...........................................................                         ............................................................... 

  Frgal Jaroslav 

jednatel společnosti    MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

                   ředitel 

             Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 6 (celkem 18) 

Příloha č. 1 

 

Kód 
FNUSA 

název zboží MJ 
cena v Kč bez 

DPH 
sazba 
DPH 

cena v Kč s 
DPH 

2901471 židle kancelářská Alex s područkami, látka ks 1. 700,- 21 % 2.057,- 

 židle kancelářská Alex bez područek, koženka ks 1.600,- 21 % 1.936,- 

2901480 židle jednací EC 10 ks 500,- 21 % 605,- 

2901488 židle síťovina MESH nízká ks 1.160,- 21 % 1.403,60 

2901531 židle 24/7 GLORIA ks 4.400,- 21 % 5.234,- 

2901489 židle Zebra výklopné područky ks 1.300,- 21 % 1.573,- 

2901469 židle laboratorní PUR ks 1.400,- 21 % 1.694,- 

3701337 židle sprchová ks 1300,- 21 % 1.573,- 

2901416 židle Formex ks 4.300,- 21 % 5.203,- 

2901462 židle Formed ks 4.300,- 21 % 5.203,- 

 židle BIMOS 9468R ks 6.400,- 21 % 7.744,- 

 židle BIMOS 9140 ks 9.600,- 21 % 11.616,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 7 (celkem 18) 

Židle kancelářská  ALEX  čalouněná s výškově stavit. područkami 

 

 potahovaná látka s jemným vzorem struktury   

 otěruodolnost: min. 150.000 cyklů Martindale 

 složení: 100% PES 

 kancelářská pracovní židle s mechanickým nastavením výšky a úhlu opěráku 

 plynový píst k nastavení výšky sedáku 

 ergonomické tvarování sedáku a opěráku 

 5-ti ramenný chromovaný kříž 

 asynchronní mechanika 

 područky výškově stavitelné  

 kolečka univerzální ( pogumované) na všechny druhy povrchů 

 

Rozměry 
celková výška: 970-1175 mm, výška sedáku: 425-570 mm, šířka sedáku: 465-570 mm, šířka sedáku 
včetně područek: 580-585 mm, hloubka sedáku: 450-500 mm, nosnost 130 kg 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 8 (celkem 18) 

Židle kancelářská  ALEX čalouněná koženkou  DOLARO  otěruodolnost  120.000 cyklů  Martindale, 
složení: 15% PE, 48% PVC - 37% plastification, hmotnost látky: 450 g/m2 

 

 pracovní židle určená pro zdravotnictví a laboratoře, čalounění zdravotní koženkou v 
několika odstínech – vzorník přiložen 

 kancelářská židle se synchronní mechanikou s možností nastavení sklonu sedáku a 
opěráku do několika poloh  

 plynový píst k nastavení výšky sedáku 

 ergonomické tvarování sedáku a opěráku 

 5-ti ramenný kříž  

 kolečka univerzální (pogumovaná) na všechny druhy povrchů 

 

Rozměry: 
celková výška: 1000-1100 mm, výška sedáku: 470-600 mm, šířka sedáku: 465-700 mm, hloubka 
sedáku: 450-600 mm, nosnost 130 kg 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 9 (celkem 18) 

Židle jednací  EC 10 - čalouněná, stohovatelná  
 
 
 

 
 
 
 

 kvalitní tuhá a stabilní ocelová konstrukce v černě lakovaném provedení 

 velmi tuhý a  překlížkový vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek 

 kostra: ocelová – plochovál  lakovaná černá   

 zátěžová potahová látka jemného vzoru, vhodná pro vytížená pracoviště 

 otěruodolnost: min. 100 000 cyklů Martindale, složení: 100% PES 
 

celková výška: cca 800 mm,  
výška sezení: cca 450 mm,  
šířka sedáku: cca 470 mm,  
hloubka sedáku: cca 430 mm,  
celková šíře židle: cca 540 mm 
maximální  nosnost 130kg  
 

Složení 100%Polyester   

Šíře 140 cm   

Váha 350 g/m
2
   

Odolnost proti oděru 150.000 cyklů  UNI EN ISO12947/2 

Odolnost proti ohni   EN 1021/1-2 (GB) CRIB 5 

Světloodolnost 6 (blue scale)   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 10 (celkem 

18) 

Židle kancelářská MASH nízká  
  
houpací mechanismus TILT  s možností aretace v pracovní pozici a s nastavením síly protitlaku 
opěráku dle hmotnosti uživatele 

 pevné područky s chromovanými prvky 

 ocelový chromovaný kříž  

 kolečka vhodná pro tvrdé podlahy, která jsou po svém obvodu pogumovaná a 
zamezují tak poškození tvrdých podlah (dřevěné a laminátové plovoucí podlahy, lina, 
dlažby apod.) 

 

Požadované rozměry 
celková výška:  950-1100 mm, výška sedáku: 440-540 mm, šířka sedáku: cca 460 mm, hloubka 
sedáku: min. 490 mm, šířka sedáku včetně područek: cca 570 mm 
nosnost 130 kg 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 11 (celkem 

18) 

Židle kancelářská GLORIA N/PLUS  s područkami pro 24 hod. provoz  

 

 synchronní mechanika P-synchro s aretací v několika pozicích a nastavením tuhosti přítlaku 
opěráku dle tělesné hmotnosti uživatele 

 ergonomickým tvarováním vhodná pro 24-hodinový provoz 

 kovový 5-ti ramenný kříž pro vyšší zatížení  

 kolečka vhodná pro tvrdé podlahy, která jsou po svém obvodu pogumovaná a zamezují tak 
poškození tvrdých podlah (dřevěné a laminátové plovoucí podlahy, lina, dlažby apod.) 

 područky výškově stavitelné 

 zátěžová potahová látka jemného vzoru, vhodná pro vytížená pracoviště 
otěruodolnost: 150 000 cyklů Martindale, složení: 100% PES, 285 g/m2 

 

Rozměry 
celková výška: 1100-1220 mm, výška sedáku: 460-530 mm, šířka sedáku: cca 490 mm, šířka sedáku 

včetně područek: cca 630 mm, hloubka sedáku: cca 500 mm 
nosnost 150 kg 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 12 (celkem 

18) 

Židle kancelářská  ZEBRA  vysoký opěrák z prodyšné síťoviny kombinované s látkou 
 

 vyklápěcí masívní plastové područky usnadňující práci u pracovního stolu 

 houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy a aretací v krajní poloze 

 ocelový chromovaný kříž  

 kolečka univerzální ( pogumovaná)  na včechny druhy povrchů 

 nastavení výšky židle plynovým pístem 

 

Požadované rozměry 
celková výška: 1100-1200 mm 
výška sedáku: 440-530 mm 
šířka sedáku: cca 490 mm 
hloubka sedáku: cca 500 mm 
nosnost 150 kg  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 13 (celkem 

18) 

Židle pracovní laboratorní  EC 159 PUR 

 

 kvalitní laboratorní židle zajišťující zdravé sezení v laboratořích a nejrůznějších 
provozech 

 sedák a opěrák jsou zhotoveny z netoxického, zdravotně nezávadného polyuretanu 
(PUR), který umožňuje snadné čištění běžnými prostředky i případnou dezinfekci 

 odolnost proti chemikáliím, olejům i mechanickému poškození 

 nastavení výšky sezení plynovým pístem 

 5-ti ramenný nylonový kříž 

 Univerzální kolečko (pogumovaná( na všechny druhy podlah  

 

Rozměry 
celková výška: 840-1000 mm,  
výška sedáku: 430-590 mm,  
šířka sedáku: cca 450 mm,  
hloubka sedáku: cca 430 mm, 
nosnost 130 kg 

 

 

 
 
 
 
 

   

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 14 (celkem 

18) 

Židle sprchová s nožičkami výškově stavitelná bez opěradla, nosnost min. 140 kg 

 

 plastové sedátko s madly 

 nastavitelná výška 

 duralový rám 

 

Rozměry 
celková výška: 38 - 50 cm 
celková šířka: 50-52 cm 
celková hloubka:  40-50 cm 
výška sedu: 30-45 cm 
šířka sedu: cca 36 cm 
hloubka sedu: cca 30 cm 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 15 (celkem 

18) 

Židle ordinační-laboratorní FORMEX  
 

 otočná laboratorní, ordinační židle s opěrákem 

 výškově stavitelná pomoci plynového pístu  

 opěrák výškově stavitelný  

 sedák a opěrák čalouněn zdravotní koženkou  

 kovová chromovaná konstrukce  

 podpěra pro opření nohou  

 univerzální pro všechny druhy povrchů 
 

 

900 - 1 100 

 

400 

 

500 - 700 

 

 
Nosnost 150 kg 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 16 (celkem 

18) 

Židle laboratorní FORMED chrom 

 

 otočná laboratorní, ordinační židle s opěrákem 

 výškově stavitelná pomoci plynového pístu  

 opěrák výškově stavitelný  

 sedák a opěrák čalouněn zdravotní koženkou  

 kovová chromovaná konstrukce  

 podpěra pro opření nohou  

 univerzální pro všechny druhy povrchů 
 

 

900 - 1 100 

 

400 

 

500 - 700 

 

 

Nosnost 150 kg 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 17 (celkem 

18) 

Pracovní židle pro čisté prostory BIMOS  Reinraum 9468R   Kunstleder 

 
Pro třídu čistého prostoru 1.  
Neprodyšně uzavřené čalounění sedáku s elektricky vodivým černým koženkovým potahem. Nekluzné 
i při nošení hladkého oděvu pro čisté prostory.  
Podle normy DIN 68877. 
Doporučení pro použití Třída čistoty ISO 14644-1 : 3 US-Fed. Standard 209E : 1 
 
Průměr sedáku: 40 cm 
Materiál sedáku: koženkový potah,  barva černá 
Materiál podstavce: leštěný hliník 
Rozsah nastavení výšky: 46 – 63 cm 
Způsob nastavení výšky: plynová pružina s ovládáním pomocí kruhu 
Provedení podstavce: pět noh s koly, barva hliníková stříbrná 
Bez nožní opěry. 
Nosnost 100 kg 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjiwZOru57TAhWDCJoKHdHJB6oQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.bimos.com%2FB%2Fat-de%2Fmodell%2Freinraum%2F9469R%3Fof%3D3&psig=AFQjCNFJ5Dl0jM8nf0h2fzQfyAvW41-vsA&ust=1492070857503128


   Číslo smlouvy prodávajícího:                                           Číslo smlouvy kupujícího:  Tsm/2017/238/Bú                                                                                                                              

 

Rámcová kupní smlouva – spotřební materiál Strana 18 (celkem 

18) 

Pracovní židle pro čisté prostory BIMOS  Reinraum 9140   Kunstleder 

 
Pro třídu čistého prostoru 1. 
Ergonomicky tvarovaný sedák a zadní opěradlo, s plynulým přestavováním výšky a hloubky, bez 
područek a bez nožní opěry. Podle DIN 68877. Zapečetěné čalounění sedáku s černým koženkovým 
potahem s vybíjecí schopností. Nekluzné i s hladkým oděvem pro čisté prostory. 
Doporučení pro použití Třída čistoty ISO 14644-1 : 3 US-Fed. Standard 209E : 1 
 
Materiál sedáku a opěradla: koženkový potah, barva černá 
Mechanika sedáku: permanentní kontaktní mechanika 
Materiál podstavce: leštěný hliník 
Výška opěradla: 43 cm 
Rozsah nastavení výšky: 47 – 61 cm 
Způsob nastavení výšky: plynová pružina  
Provedení podstavce: pět noh s koly, barva světle šedá 
Nosnost 120 kg 
 
 

 
 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjZlojyvJ7TAhWEDpoKHWeIBPsQjRwIBw&url=https%3A%2F%2Fwww.bimos.com%2FB%2Fch-de%2Fmodell%2Freinraum%2F9140%3Fof%3D3&bvm=bv.152180690,d.bGs&psig=AFQjCNF5eyW1zBt-qfcyk9KgLWJyzRNyug&ust=1492071298587931

